
Üniversitemiz Rektörü
Prof. Dr. Mümin ŞAHİN’in
‘30 Ağustos Zafer Bayramı 
ve Türk Silahlı Kuvvetleri 
Günü’ Mesajı

Türk tarihi zaferlerle doludur. Ama 98 yıl önce, 30 
Ağustos 1922’de kazanılan zafer milletimizin beka 
mücadelesinde tarihe altın harflerle adını yazdırmıştır. 
Fedakâr milletimiz ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ileri görüşlülüğü ile Dumlupınar’da kazanılan bu zafer, 
dünyaya hâkim olmaya çalışan güçlere ve onların 
maşası olanlara gereken dersi vermiştir. 1071’de 
Malazgirt’te kazanılan zaferi de baki kılan bu büyük 
sonuç; aslında bir başlangıç olarak zaferlerden sonra, 
kültür, bilim, fen ve ekonomi alanlarında da zaferler 
kazanmaya devam etmemiz gerektiğini bize işaret 
etmektedir. Millilik ve yerlilik şiarından kopmadan, 
kararlılıkla, güzel ülkemizi ve Aziz Milletimizi çağın 
gerektirdiği her alanda zaferden zafere ulaştırmalıyız. 
Bu duygu ve düşüncelerle Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları ile tüm şehit ve gazilerimizi rahmet 
ve minnetle yâd ediyor, gözbebeğimiz Mehmetçikleri-
mizin ve Aziz Milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı ve 
Türk Silahlı Kuvvetleri Günü’nü kutluyorum.
                                                                                                                                                                                 
Prof. Dr. Mümin ŞAHİN
Rektör

Üniversitemiz
Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi’nin Başarısı

1601- Tübitak Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında 
Kapasite Artırılmasına Yönelik Destek Programı 
Kapsamında; 1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği 
(BİGG) Programının 1. Aşama faaliyetlerini yürütecek 
Uygulayıcı Kuruluşları belirlemek amacı ile açılmış 
olan ve TÜBİTAK tarafından girişimcilik ekosisteminin 
ülke çapında geliştirilmesi, yaygınlaştırılması, 
farkındalığının arttırılması ve sürdürülebilir hale 
getirilmesi için bir model belirlenmiştir.
Çağrıya başvuru yapan 76 kurum içerisinde üst ve orta 
kategoride yer alan kurumların, girişimcilikte ön planda 
bulunan inovasyon ve teknoloji odaklı iş fikirlerinin 
desteklenmesi için kurumlar arası işbirliklerinin 
yapılmasına teşvik ve motive eden  bu uygulama 
içerisinde Namık Kemal Üniversitesi Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi NKÜTEK-BİGG Projesiyle orta 
grupta yer almaya hak kazanmıştır.
Proje ile birlikte üst grupta bulunan kurumlarla iş 
birlikleri çalışmalara başlayarak, Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi ve Batı Marmara bölgesinde 
bulunan girişimcileri destekleme fırsatını elde etmiştir.

“Türk Patent Sistemi ve 
Yenilikleri” Çevrimiçi 
Etkinliği Düzenlendi

Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip 
ASAN ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mümin 
ŞAHİN’in konuşmacı olarak katıldığı, Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi Rektör Yardımcısı, NKÜTEK Genel 
Müdürü Prof. Dr. Bülent EKER’in  moderatörlüğünde; 
“Türk Patent Sistemi ve Yenilikleri” bilgilendirme 
webinarı düzenlendi.
Akademik camianın yoğun katılımı ile karşılıklı 
konuşma ve soru cevap şeklinde gerçekleşen 
programda konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mümin ŞAHİN “Patent sisteminin amacı, yalnızca 
buluşların korunması yoluyla buluş sahibinin teşviki 
değil, sanayi gelişiminin de teşvik edilmesidir. Sistem, 
başvuru sahibine verdiği tekel hakkının karşılığında, 
ondan elde ettiği bilgi birikimini açıklamasını talep eder. 
Bu sayede, aslında verilen tekel hakkıyla diğer 
üreticileri engelleyen, dolayısıyla sanayinin aleyhine 
gibi görünen sistem aslında teknolojinin hızlı gelişimini 
en etkili şekilde sağlayan eşsiz bir yöntem haline gelir. 
Çünkü sistemin temel amacı tekel hakkı vermek değil, 
teknolojinin gelişimini sağlamaktır.” sözlerine yer verdi.
Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip 
ASAN konuşmasında düzenlenen bu organizasyon 
çerçevesinde Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi’nin 
akademisyenleri ile bir araya gelmekten mutluluk 
duyduğunu, Üniversitemizde gerçekleştirilen faaliyetleri 
yakından takip ettiğini ve takdirle karşıladığını belirtti.  
Prof. Dr. Habip ASAN gerçekleştirdiği sunumda 
uluslararası istatistiklere yer verirken Dünya Fikri 
Mülkiyet Göstergeleri 2019 Raporunda Türkiye’nin 
patentte 14’üncü, markada 8’inci ve tasarım da 5’inci 
sırada yer aldığını söyleyerek, Türkiye’nin Uluslararası 
Otorite (ISEA) 2020 verilerine göre yılın ilk 6 ayında 
Dünya’da 9’uncu sırada, uluslararası marka sisteminde 
ise toplam uluslararası başvuru sayısına göre ilk 10’da 
yer aldığını kaydetti.

Uzaktan Eğitimde
Kalite ve Akreditasyon
Bilgilendirme Webinar 
Toplantısı

Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) etkinlikleri çerçeve-
sinde Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Muzaffer ELMAS ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mümin ŞAHİN’in konuşmacı olarak katıldığı ve NKÜTEK 
Genel Müdürü ve KÜSİ Türkiye Çalışma Grubu Başkanı 
Prof. Dr. Bülent EKER’in moderatörlüğünü yaptığı 
"Uzaktan Eğitimde Kalite ve Akreditasyon" bilgilendirme 
webinarı yoğun katılımla gerçekleştirildi.
TÜB Dönem Başkanı ve Kırklareli Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Bandırma Onyedi Eylül 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman ÖZDEMİR, 
Trakya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Ahmet 
Hamdi ZAFER ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Süha ÖZDEN birer 
konuşma yaparak, bölgedeki üniversitelerin güçlerini 
birleştirerek kurduğu Trakya Üniversiteler Birliği’nin ilk 
günden bu yana gerçekleştirdiği faaliyetlerin içinde yer 
almaktan gurur duyduklarını söylerken, programa da 
çok sayıda akademisyen online olarak bağlandı.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı
Prof.Dr. Yekta SARAÇ’ın Başkanlığında

Trakya Üniversiteler Bir liği (TÜB)
Toplantısı Gerçekleşti

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof.Dr. Yekta SARAÇ’ın Başkanlığında Trakya Üniversiteler Birliği(TÜB) 
Toplantısı telekonferans ile gerçekleşti.
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mümin 
ŞAHİN, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Erhan TABAKOĞ-
LU, Kırklareli Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Sedat 
MURAT ve Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. 
Süleyman ÖZDEMİR’in katılımıyla yapılan toplantıda Üniversi-
temiz Rektör Yardımcıları Prof.Dr. Bülent EKER, Prof.Dr. Yılmaz 
ÇAKICI, Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Dr.Öğr.Üyesi Aytaç MORALAR, Dış İlişkiler Uygulama ve 
AraştırmaMerkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hasan Selçuk ETİ de 
bulundu.
Trakya Üniversiteler Birliği’nin kurulduğu günden bugüne yaptığı 
çalışmalar ve projeler ile bölgeye sağladığı katkılar hakkında 
bilgilerin paylaşıldığı toplantıda aynı zamanda TÜB Üyeleri, 
Üniversitelerin Covid 19 pandemi sürecini nasıl kontrol ettiği ve 
ne tür çalışmaların yapıldığı ile ilgili de YÖK Başkanı Prof.Dr. 
Yekta SARAÇ’a bilgi verdi.
TÜB üyesi Üniversitelerin planladıkları projelerin de görüşüldüğü 
toplantıda Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. Mümin ŞAHİN, 
“Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi olarak şehrimiz ve ülkemiz 
için uyum içerisinde çalışarak Tekirdağ’a ve bölgemize katkı 
sağlayacak çalışmalara devam edeceğiz” sözlerini kaydetti.

TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP’un 
Katılımıyla Uygulama ve Araştırma Hastanesindeki

5 Merkezin Açılışı Gerçekleştirildi

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı, Tekirdağ Milletvekili Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP, Tekirdağ Namık Kemal Üniversi-
tesi bünyesinde hizmet verecek olan Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Merkezi'nin (GETAT) açılış törenini 
gerçekleştirdi.
Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde 
gerçekleştirilen açılış törenine TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
ŞENTOP, Tekirdağ Valisi Aziz YILDIRIM, Ak Parti Tekirdağ 
Milletvekili Mustafa YEL, Garnizon Komutanı Tank Kur. Alb. 
Cumhur Mustafa KICANAOĞLU, Cumhuriyet Başsavcısı Güngör 
KARAKOÇ, Adalet Komisyonu Başkanı Naci ERGİN, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, Süleymanpaşa 
Kaymakamı Harun KAYA, Süleymanpaşa Belediye Başkanı 
Cüneyt YÜKSEL, Hayrabolu Belediye Başkanı Dr. Osman İNAN, 
Kapaklı Belediye Başkanı Mustafa ÇETİN,  İl Emniyet Müdürü 
Mehmet ERDUĞAN, İl Jandarma Komutanı J.Kd.Alb. Osman 
KILIÇ, AK Parti ve MHP İl ve İlçe Başkanları,  kamu kurum 
kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, doktorlar ve 
akademisyenler katıldı.
Çocuk ve Ergen Psikiyatri Birimi, Kök Hücre Nakil Merkezi, Felç 
ve İnme Merkezi, Gebelik Okulu açılışlarını da gerçekleştiren 
TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP: “Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Hastanemizi başta Rektörümüz, Başhekimimiz ve 
doktorlarımız olmak üzere Avrupa’nın en önemli tıp merkezi 
haline getireceğiz.” dedi.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi olarak önlisans ve lisans 
branşlarında toplamda 6135 öğrenci üniversitemizi tercihte 
bulundu. Ayrıca ilk defa öğrenci aldığımız Hukuk Fakültesinde 
%100 doluluk oranına ulaştık.
27 bini aşan öğrenci sayısı ile şehrin ve bölgenin eğitim lokomotifi 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesine bu yıl lisansla yerleşen 
öğrenci sayısı 2573 olurken, önlisansla yerleşen öğrenci sayısı 
da 3562 oldu. Toplamda 6135 öğrencinin yerleştiği NKÜ’de 
kontenjanlardaki doluluk oranı ise %95 oldu. Ek yerleştirme 
döneminden sonra ise doluluk oranın daha da artması bekleniyor. 
İlk dört gün sonunda ise elektronik ve bireysel olarak toplamda 
3879 öğrenci kaydını tamamlayarak Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi ailesinin bir parçası oldu.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi
%100  DOLULUK  Oranına Ulaştı
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Uluslararası Balkan Üniversitesi Rektörü
“Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM''den Ziyaret

Uluslararası Balkan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN’e 
ziyarette bulundu.
Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu ve kurumlar arası işbirlikleri değerlendi-
rildi. Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi ile bugüne kadar gerçekleştirilen ve ileride 
yapılması planlanan ortak çalışmaların başta iki kurum olmak üzere Balkanlar ve Türkiye arasındaki köprünün sağlamlığına 
katkıda bulunacağını belirtti.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN de ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesinin hinterlandının Balkanlara ulaştığını ve iki üniversitenin de Balkanlar ve Türkiye arasında birer eğitim ve kültür 
köprüsü olduğunu belirtti ve başta eğitim olmak üzere bilimden sanata iki üniversitenin daha çok bir araya gelerek proje 
geliştirmesinin önemini vurguladı.
Ayrıca Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, Uluslararası Balkan Üniversitesinin Üsküp’te bulunması dolayısıyla “Balkanlar’da birlikte 
yaşama kültürünün güzel bir örneğini teşkil eden Kuzey Makedonya Cumhuriyeti’nin bağımsızlığının 29. yıl dönümünü sizin 
vesilenizle kutlar; Kuzey Makedonya halkına barış ve esenlikler dilerim” şeklinde konuştu.
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bülent EKER ve Prof. Dr. Yılmaz ÇAKICI ile Dış İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hasan Selçuk ETİ’nin de hazır bulunduğu ziyarette, Prof. Dr. Mümin ŞAHİN son olarak misafir Rektör 
Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM’e günün anısına takdimde bulundu.

Tarım ve Orman Müdürlüğü ile
Üniversitemiz arasında

İşbir liği Protokolü Değer lendirme Toplantısı

Tekirdağ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında İşbirliği Protokolü Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.
Rektörlük Binası Senato Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya Tekirdağ Vali Yardımcısı Ahmet NARİNOĞLU, Üniversitemiz 
Rektör Vekili Prof. Dr. Bülent EKER, Tarım ve Orman İl Müdürü Oktay ÖCAL, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sezen ARAT, 
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürsel DİNÇ, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, akademisyenler katıldı.
Programda Tarım ve Orman İl Müdürü Oktay ÖCAL, “İlimizde Üniversite bulunması ve özellikle Ziraat Fakültesi ve Veteriner 
Fakültesi’nin olması en büyük avantajlarımızdandır. Veri paylaşımı, bilgi paylaşımı, eğitim desteği, staj gibi konularda 
karşılıklı iş birliği yapılmasının bölgemize katkısı büyüktür.” sözlerine yer verdi.
Üniversitemiz Rektör Vekili Prof. Dr. Bülent EKER, alt yapıları bütünleştirerek ortak laboratuvarlardaki araç ve gereçleri 
tespitinin ardından ortak kullanım ortamı sağlamak için bilgilerin transfer edilmesinin önemine dikkat çekti. Rektör Vekilimiz 
Prof. Dr. Bülent EKER, “Veteriner Fakültemizin gerçekten imrenilecek bir hayvan hastanesi oluşmaya başladı. Önümüzdeki 
süreçte hizmet vermeye başlamasıyla Bölgemizdeki hayvancılığa ciddi anlamda büyük katkısı olacak. Pandemi bizlere 
sağlık ve tarım sektörünün önemini bir kez daha gösterdi. Dolayısıyla bizlerin tarım alanına daha sıkı sarılmamız gerekiyor. 
Bu tür toplantıların önemini bir kez daha vurguluyor, verimli geçmesini temenni ediyorum” dedi.
Tekirdağ Vali Yardımcısı Ahmet NARİNOĞLU da konuşmasında bölgenin kalkınması için iki kurumunun bir araya gelerek imzaladıkları protokolün hayırlara vesile olmasını dileyerek “Bilimin 
ışığına ihtiyacımız var. Temel amacımız bilginin devreye girerek önümüzü aydınlatması. Güçlü bir Ziraat Fakültemiz var. ” dedi.
Toplantıda katılımcıların İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Namık Kemal Üniversitesi arasında imzalanan protokole yönelik karşılıklı iş birliği yapılacak konularla ilgili görüş alış-verişinde 
bulunarak izlenecek yol haritası belirlendi.

Üniversite Hastanemizdeki
Yenilenen Bekleme Salonunun Açılışı Yapıldı

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hastanesi’nin Poliklinikler girişindeki yenilenen Misafir Bekleme Salonu Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN’in katılımıyla gerçekleştirilen açılış töreni ile hizmet vermeye başladı.
Gerçekleştirilen açılış törenine Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Nejat ALTINTAŞ, Üniversitemiz Genel Sekreteri Murat Kamil TIRPANCI, akademisyenler ile 
hayırseverler katıldı.

BESYO’ya Rekor Başvuru

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
2020-2021 eğitim-öğretim yılında Beden Eğitimi ve 
Spor Eğitimi ile Spor Yöneticiliği bölümlerine öğrenci 
alımı için düzenlenecek olan Özel Yetenek Sınavı’na 
rekor sayıda başvuru yapıldı.
4-11 Eylül 2020 tarihlerinde pandemi kurallarına uygun 
olarak tasarlanmış Üniversitemiz Stadyumunda yapı-
lacak olan yetenek sınavında 2640 aday yarışacak. 
Adaylar, parkuru en kısa zamanda tamamlayan ilk 120 
öğrenci arasına girerek Üniversitemizin öğrencisi 
olmak için ter dökecek.
Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi ile Spor Yöneticiliği 
bölümlerinin özel yetenek sınavı 30 m sürat testi 
şeklinde tek aşamalı olarak gerçekleştirilecek.  
Üniversitemiz 2020-2021 eğitim-öğretim yılı BESYO 
için Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümüne 55 Spor 
Yöneticiliği Bölümüne ise 65 öğrenci olmak üzere 
toplam 120 öğrenci alınacak.
Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi ile Spor Yöneticiliği 
Bölümü özel yetenek sınavına 2016 erkek ve 624 
kadın olmak üzere 2640 öğrenci ön kayıt yaptırdı.

Üniversitemizde BESYO 
Seçmeleri Başladı

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
2020-2021 eğitim-öğretim yılı özel yetenek sınavları 
başladı.
Pandemi kurallarına uygun olarak tasarlanmış 
Üniversitemiz Stadyumunda yapılan Özel Yetenek 
Sınavına toplam 2640 öğrenci başvuruda bulundu. 
Sınavın ilk gününde 624 kadın aday seçilmek için ter 
döktü.
Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi ile Spor Yöneticiliği 
bölümlerinin özel yetenek sınavı 30 m sürat testi 
şeklinde tek aşamalı olarak gerçekleştiriliyor.   
Sınavdan önce BESYO Müdürü Doç. Dr. İlker 
ÖZMUTLU, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yılmaz ÇAKICI 
aday ve velilere hitap ederek başarı temennisinde 
bulundular.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yılmaz ÇAKICI 
konuşmasında, sınavın pandemi kurallarına uygun 
olarak yapıldığına dikkat çekerek “Yüksekokulumuzun 
sunduğu olanaklar ve öğretim elemanlarımızın 
yönlendirmesiyle ileride iyi birer beden eğitimi ve spor 
öğretmeni olarak birçok başarıya imza atacağınıza 
inanıyorum. Siz değerli gençlerimize birbiriniz ile 
yapacağınız bu yarışta başarılar diliyorum.” sözlerine 
yer verdi.
Daha sonra sporcularla da sohbet eden Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yılmaz ÇAKICI, sınav parkurunu 
da ziyaret ederek Doç. Dr. İlker ÖZMUTLU’dan 
parkurla ilgili bilgi aldı.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi COVID-19 İle 
Mücadele Kapsamında

‘Biz Bize Yeteriz Türkiyem’ Diyor

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Muratlı Meslek Yüksekokulu ve Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü el ele vererek sıvı 
el ve yer dezenfektanı üretimine başladı. Üretilen dezenfektanlar Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hastanesi başta olmak 
üzere Üniversite binaları ve kamu kurum binaları ile gerekli görülen yerlerde kullanılacak. Dezenfektan üretimi COVID-19 ile 
etkin mücadelede Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesinin en önemli katkılarından biri olacak.

NKÜ Teknopark’tan COVID-19’a Karşı
3 Boyutlu Yazıcıyla Yüz Koruyucu Siper lik 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Teknopark COVID-19 ile mücadele kapsamında 3 Boyutlu yazıcıyla yüz koruyucu 
siperlik maske üretiyor. Tasarımı Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesine ait olan siperlik başta sağlık personelini ve hastane 
içi çalışanları Korona virüs tehdidinden koruyor.

Katıldığımız Sanal Fuar lar

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Öğretim Üyeleri, "Üniversiteni Keşfet 2020" , "Study in Turkey 2020” ve Kariyer.Net’in 
online olarak düzenlediği “Sanal Üniversite Fuarı”na katılım sağladı. 
Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) organizasyonu ile 4-7 Ağustos 2020 tarihleri arasında gerçekleşen "Üniversiteni Keşfet 2020" 
sanal fuarında 3 gün içerisinde 1248 aday öğrencinin sorularını yanıtlayarak üniversitemizi başarı ile temsil ettiler. 
Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) önderliğinde 196 üniversitenin koordinesinde gerçekleşen “Study in Turkey 2020” sanal 
fuarda Üniversite eğitimlerine ülkemizde başlamak isteyen potansiyel uluslararası öğrenci adaylarına Üniversitemiz ile ilgili 
bilgiler  verildi. 20-22 Temmuz 2020 tarihleri arasında gerçekleşen sanal etkinliklerde 250'ye yakın öğrencinin soruları 
cevaplandı. 1-12 Ağustos 2020 tarihleri arasında gerçekleşen Kariyer.Net’in online olarak düzenlediği ve 265 öğrencinin 
sorularının yanıtlandığı fuarda, tercih yapacak öğrencilerin akıllarındaki birçok soruya açıklık getirmiş, üniversitemiz 
hakkında tanıtım yaparak da doğru tercihin nasıl yapılacağı konusunda öğrenciler bilgilendirildi.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi
Uzaktan Eğitimde Farkını Hissettirdi

• 23 Mart 2020’den itibaren senkron olarak başlatılan 100 sanal derste anlık 5000 öğrenci giriş kapasitesine sahip olarak   
  uzaktan eğitimimiz devam etti. 
• Dersler interaktif ortamda yüz yüze canlı olarak verildi. 
• Uzaktan Eğitim Sistemi Türkiye deki öncü kurumlar arasında yer aldı.
• Uzaktan eğitim ile Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Uluslararası Öğrencileri sınırları aştı. Üniversitemiz 42 farklı    
   ülkeden 1000’e yakın Uluslararası Öğrenciye eğitim sundu. 
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NKÜ Türk Müziği
Devlet Konservatuvarı 

Özel Yetenek Sınavı 
Başladı 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Türk Müziği Devlet 
Konservatuvarı Çalgı Eğitimi Bölümü özel yetenek 
sınavı, pandemi süreci dolayısıyla sosyal mesafe ve 
hijyen kurallarına uygun olarak başladı.
Rektörlük Konferans Salonunda gerekli tedbirler 
alınarak gerçekleşen sınavda adaylar, salona ateşleri 
ölçülerek tek tek alındı. Her aday, başkanlığını Türk 
Müziği Devlet Konservatuvarı Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Arda GÖKSU’nun yaptığı jüri önünde sosyal mesafeye
uyarak tek başına sınav verdi. Konservatuvarı Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Arda GÖKSU, sınava katılan adayların 
yetenekleri doğrultusunda puanlanarak değerlendiri-
leceğini belirterek, adaylara sınav öncesi bilgilen-
dirmede bulundu ve başarı dileklerini iletti.
İki gün sürecek özel yetenek sınavında adaylar, 
2020-2021 eğitim – öğretim yılında Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi ailesinin üyesi olabilmek için ter 
dökecekler.

Resim Bölümü Özel 
Yetenek Sınavı Covid-19 
Tedbir leri Kapsamında 

Gerçekleşti 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı adaylar-
dan büyük ilgi gördü.
30 kişilik kontenjana 247 adayın online başvuru yaptığı 
ve 147 katılımın olduğu özel yetenek sınavı, hijyen 
kurallarına uygun şekilde, sosyal mesafe korunarak ve 
maske kullanımına riayet edilerek tek aşama olarak 
gerçekleşti.
2020 TYT (YGS)’den en az 150 puan alan adayların 
başvurduğu ve verilen konu üzerinden imgesel 
(serbest, hayalî çalışma) çizebilme yeteneklerinin 
ölçülmesi amaçlandı.
Jüri değerlendirmesinden sonra Özel Yetenek 
Yerleştirme puanına göre en yüksekten düşüğe doğru 
sıralamalar yapılacak ve ilk 30 kişi asil listeyi, 50 puan 
ve üzerinde alan diğer adaylar ise yedek listeyi 
oluşturacak.

Tekirdağ İlinin COVİD 19 Testleri
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hastanesinde Yapılıyor

Dünya genelinde yayılan ve ülkemizde de görülen Covid-19 salgını ile mücadele kapsamında, Tekirdağ ilinden toplanan 
numuneler, COVID-19 testleri yapmaya yetkili tek laboratuvar olan Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hastanesi Tıbbi 
Mikrobiyoloji Laboratuvarında analiz ediliyor.
Ülkemizde COVID-19 vakalarının çıkmasının ardından Rektörümüz Prof. Dr. Mümin ŞAHİN’in girişimi ve destekleriyle, 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hastanesi Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarı, 1 Nisan 2020 tarihi itibariyle Tekirdağ ilinden 
toplanan numunelerden COVID-19 testleri yapmaya yetkili tek laboratuvar olarak hizmet vermeye başladı.
Bu süreçte Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tanısında kullanılan ve 1-3 saat arasında sonuç veren Polimeraz Chain Reaction 
ya da Polimeraz Zincirleme Tepkimesi (PCR) testleri,  Laboratuvar Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Birol ŞAFAK, Doç. Dr. Dumrul 
GÜLEN, Prof. Dr. Nuri KİRAZ ve Dr. Öğr. Üyesi Berna ERDAL’ın aktif çalışmalarıyla gerçekleştirilmeye devam ediyor.
Bugüne kadar yaklaşık 3000 hastanın PCR testi çalışıldığı ve süreç boyunca analizlerin devam edileceği vurgulanırken 
Üniversitemizin Ziraat Fakültesi ve NABİLTEM gibi diğer bölümlerinden öğretim üyelerinin de bu sürecin mutfağında yer 
almasıyla çalışmaların sürdüğü belirtildi.
Covid-19 salgının önlenmesinde hızlı tanı ve testlerin büyük önem arz ettiğini belirten Rektörümüz Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi’nin COVİD 19 salgının yayılmasının önüne geçmek için tüm imkanlarını seferber ettiğini, 
söz konusu cihazlar ile testlerin daha hızlı ve güvenilir bir şekilde yapılmasına katkı sağlanacağını söyledi.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi
Akreditasyon Belgesi Aldı

Türkiye’deki 180 Tıp Fakültesi arasından 34. olarak 
akreditasyon hakkını kazanan Üniversitemiz Tıp Fakültesine 
Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Akreditasyon Belgesi 
gerçekleştirilen tören ile verildi.
Rektör Prof. Dr. Mümin ŞAHİN konuşmasında “Kalite ve 
Akreditasyon ilkelerimiz ve eylem planlarımız arasında yer 
alıyordu. Özellikle fen ve sağlık alanlarımızda istediğimiz 
gerekçelerden bir tanesi kalite ve akreditasyondur. Kalite 
tescil sürecinin sertifikalandırıldığı bir süreç. Bunun 
sonucunda da bir akredite belgesi alıyorsunuz. Başta Tıp 
Fakültesi Dekanım olmak üzere emeği geçen hocalarıma 
çok teşekkür ediyorum; ama bir önceki dekanım Prof. Dr. 
Burhan TURGUT hocamın da bu süreçte emeği çok 
büyüktür.  Sağ olsun var olsun. Emeği geçen tüm arkadaş- 
larıma, idari personelime ve öğrencilerime çok teşekkür ediyorum. Bu diğer bölümlerimizi etkiledi. Şu anda Sağlık 
Yüksekokulumuz, Yabancı Diller Yüksekokulumuz, Ziraat Fakültemiz ve Çorlu Mühendislik Fakültemiz de bölümler 
bazında çalışmalarını yürütüyorlar, inşallah devamı da gelecek. Bu tür çalışmaların sürdürülebilirliği önemli, biz yönetim 
olarak elimizden geleni yapmaya hazırız.” cümlelerine yer verdi.
TEBDAD Başkanı Prof. Dr. İskender SAYEK “Gelecekteki Tıp Eğitimi” konulu konuşma gerçekleştirdi. SAYEK “Gelecekteki 
tıp eğitiminin temel felsefelerinden bir tanesi iletişim becerilerinin iyi kazandırılmasıdır. Hekim rollerinde bir değişim söz 
konusu. Hastalara daha çok duygusal ve psikolojik destek veren bir kişi olarak yer alacak. Hekimin önümüzdeki dönemle-
rdeki rolünü iyi tanımlamamız lazım. Yapay zekâ hekimin veri toplama ve analiz yapma yerine yorumlama ve danışmanlık 
verme bununla birlikte tedavi planlamasını yapma gibi bir görev vermiş bulunmaktadır.” sözlerine yer verdi.
SAYEK “Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi 2018 yılında akreditasyon için başvurdu. Raporlarını tamamla-
masıyla ve ziyaretten sonra önce koşullu akreditasyona ve 6 ay gibi kısa bir sürede isteklerimizi tamamlayarak bu koşullu 
akreditasyonu 2025 yılına kadar tam akreditasyona dönüştürdü. Bu sürecin daha iyi hekim yetiştirmeye bir araç olmasını 
diliyor, Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesini kutluyorum.” dedi.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi 

Akreditasyon Sürecini 
Başlattı

Yıldız Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde Yüksek-
öğretim Kalite Kurulu Başkanı Prof. Dr. Muzaffer 
ELMAS’ın da katılımı ile düzenlenen, “İktisadi ve 
İdari Bilimlerde Kalite ve Akreditasyon Süreçleri” 
çalıştayına İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Çiğdem VATANSEVER Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi adına katıldı. Çalıştayda, 
yükseköğretimdeki gelişmelerin Türkiye’de var olan 
167 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ni nasıl 
etkileyebileceği ve akreditasyon süreçlerinin nasıl 
yürütüleceği hakkında bilgi verildi.
Çalıştayı izleyen dönemde, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi bölümlerinin akreditasyonu ve ilk olarak 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümü-
nün akreditasyonu için çalışmalar başlatıldı.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hastanesinde
Pandemi Sürecinin Ayın Personelleri

Ödüllendirildi 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hastanesinde Covid – 19 Pandemisi süresince Coronavirüslü veya şüphelisi hastalarla 
birebir temas durumunda kalmaktan çekinmeyerek özveriyle çalışan hastane personellerinden Haziran ayı itibariyle Ayın 
Personelleri seçimi yapıldı ve ödülleri törenle takdim edildi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN “Sizlere salgın süresince göstermiş olduğunuz ilgi ve sabır ile ailelerinizden 
ve çocuklarınızdan uzak kalmayı göze alarak yaptığınız özveri için çok teşekkür ederiz. Bölgemiz, halkımız ve en önemlisi 
insanlık için göstermiş olduğunuz bu hizmetlerden dolayı sizleri alkışlıyorum. Personelimizin böyle bir dönemde motive 
olması çok güzel. Personelin özendirilmesi ve ödüllendirilmesini önemsiyoruz. Başta Ayın Personeli seçilen arkadaşlarımız 
olmak üzere tüm personelimize pandemi süresince hastalara karşı gösterdikleri ilgi ve alaka ile çalışkanlıklarından dolayı 
tekrar teşekkür ederim.” dedi.
Ayın Personelleri ödül töreninde, Pandemi Polikliniğinde Veri Giriş Personeli olarak görev yapan Şule AYLANÇ, Acil 
Servis’ten Veri Giriş Personeli Emine KESER, Reanimasyon ve Yoğun Bakım Birimlerinde görev yapan Temizlik Personeli 
Şenay PEHLİVANOĞLU ile Enfeksiyon Pandemi Servisi Temizlik Görevlisi Nazan ÖZKAN’a özverili çalışmalarından dolayı 
teşekkür belgesi ve ödül takdimi Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bülent EKER ve 
Başhekim Doç. Dr. Nejat ALTINTAŞ tarafından yapıldı.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi
Hastanesi Başhekimi

TRT WORLD Kanalına Konuk Oldu

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Nejat ALTINTAŞ, TRT WORLD Kanalının 27 Ağustos 
2020 Perşembe günü 15.15’te yayınlanan ana haber bültenine konuk oldu.
Programda Başhekim Doç. Dr. Nejat ALTINTAŞ, uykunun Kovid-19 dönemindeki öneminden bahsederek “Sadece 1 günde 
4 saat uyumanız sonucunda Kovid-19 ile savaşan immün hücrelerin savaşçı aktivitelerinde %70 azalma olur. Kovide 
yakalanma olasılığınız artar.” dedi.  Doç. Dr. Nejat ALTINTAŞ, minimum 7 saat uyunması ve saat gece 00.00 ile 03.00 
saatleri arasında mutlaka uykuda geçirilmesi gerektiğine dikkat çekti.
“1 yıl boyunca günde 6 saatin altında uyur iseniz ve gece vardiyasında çalışırsanız meme kanseri, prostat kanseri ve kalın 
bağırsak kanseri riskiniz artar. 5 saatin altında uyunduğu takdirde beynimizde alzheimer hastalığına neden olan protein 
birikir. Dolayısıyla alzheimer riski %80 artar.” diyen Doç. Dr. ALTINTAŞ, uykunun öğrenilen verilerin saklanması için de 
oldukça önemli olduğunu kaydetti. Öğrenilen konunun ardından uykunun gerçekleştirilememesi halinde öğrenilen bilgilerin 
silindiğini; bununla birlikte uyku sayesinde boşaltılan beyin, kuru bir süngerin suyu emmesi gibi yeni bilgileri emerek 
saklanmasına büyük katkı sağladığını söyledi.
Ayrıca uykusuzluğun hormonları da olumsuz etkilediğini belirten ALTINTAŞ “1 yıl boyunca günde 6 saatin altında 
uyuyan erkeklerin erkeklik hormonu olan testosteron miktarının kendilerinden 10 yaş daha yaşlı olanların testosteron
seviyelerine eşit olur, kadınlarda da yine aynı şekilde kadınlık hormonu olan östrojen seviyesinin azalmasına sebep olur” 
sözlerine yer verdi.
Tekirdağ Namık Kemal Üniversite Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Nejat ALTINTAŞ programda ayrıca uyku sorunu yaşayan-
lara önerilerde bulundu: “Öğleden sonra 15.00’ten sonra kesinlikle kahve içilmemeli. Kahve ile vücuda alınan kafeinin etkisi 
8 saat sürmektedir. Derin uykuya geçişi geciktirmektedir. İlk 20 dakikada uyuyamazsanız yataktan çıkıp başka bir odada loş 
ışıkta sadece kitap okumalarını öneriyorum. Aynı zamanda uykuya dalmada sorun yaşayanlar beslenmelerine hindi eti, 
somon, lor peyniri, fındık, ceviz, kedi otu, melisa otu ve papatya gibi besinleri ve çayları ekleyebilirler.” dedi.
Başhekim Doç. Dr. Nejat ALTINTAŞ, uyku sorunu yaşanması halinde hiçbir şekilde uyku ilaçlarının kullanımına başvurulma-
ması gerektiği, bu tür ilaçların beyinde kalıcı hasarlara neden olduğunu, alkolden özellikle kaçınılması gerektiğini ve 
uykudan en az 2 saat öncesinde mavi ışık yayan telefon, tablet gibi aletlerden uzak durulması gerektiğini aktardı.
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T.N.K.Ü. Ziraat Fakültesinin 
Bir Ekmeklik Buğday Çeşidi 

Daha Tarım ve Orman 
Bakanlığı Tarafından

Tescil Edildi

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi bir 
ekmeklik buğday çeşidi daha Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından tescil edildi.
Tarım ve Orman Bakanlığı Tohumluk Tescil ve 
Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğünde 04.05.2020 tarihli 
yapılan “Serin İklim Tahılları Çeşit Tescil Toplantısında” 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim üyeleri Prof. Dr. Kayıhan 
Z. KORKUT, Prof. Dr. İsmet BAŞER, Prof. Dr. Oğuz 
BİLGİN ve Doç. Dr. Alpay BALKAN tarafından ıslah 
edilen ekmeklik buğday çeşit adayı Ziraat Fakültesi 
Dekanlığı adına “NKU Zirve” ismiyle tescil edildi.
Yeni çeşidin Üniversitemize, Bölgemiz ve Ülkemiz 
tarımına hayırlı olmasını dileriz

Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi’nin Köseilyas 
Mahallesindeki “Eğitim, 
Araştırma ve Uygulama 

Çiftliği’nin İlk Sakinleri”  
Yeni Yer lerine Taşındı 

Günün teknolojik koşullarını içeren, çevreye uyumlu ve 
büyük kısmı tamamlanan “Eğitim, Araştırma ve Uygulama 
Çiftliği”nin öncelikli amacı, Fakülte öğrencilerinin 
eğitim-öğretim yarı yıllarında uygulama ve yaz aylarında 
staj ihtiyaçlarını karşılamaktır. Ayrıca bölge tarım ve 
hayvancılık faaliyetleri içerisinde daha etkin olmak 
adına, çiftçi ve yetiştiricimiz için örnek bir çiftlik olma 
görevini üstlenmesi planlanmaktadır.
Merkez kampüste bulunan “Türkgeldi” koyunlarının 
yeni yerlerine taşınması ile Eğitim, Araştırma ve Uygulama 
Çiftliği’nin koyunculuk tesisi faaliyete geçmiş oldu.
Ziraat Fakültesi Altyapı projesi ile alınan “Kıvırcık” 
koyunları ise birkaç gün içerisinde Eğitim Araştırma ve 
Uygulama Çiftliğine getirilerek, Tekirdağ İlinin ilk örnek 
saf kıvırcık sürüsünün temeli atılmış olacak.

T.N.K.Ü Ziraat Fakültesi
Öğretim Üyesi Viral ve 

Bakterial Enfeksiyonlara 
Karşı Koruyucu Potansiyeli 
Bulunan “Propolisli Sakız” 

Üretti

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Ziraat 
Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. İbrahim PALABIYIK, NKÜ Teknopark'da 
faaliyet gösteren bir firma bünyesinde antibak-
teriyel, antiviral, antifungal ve antienflamatuar 
içeriğinin yanı sıra pek çok farklı rahatsızlık için de 
önleyici ve tedavi edici özelliği bulunduğu bilinen 
bir arı ürünü olan propolisi kullanarak propolisli 
sakız üretti. 
Bu ürünün en önemli özelliği vücudumuza hastalık-
ların ana giriş yeri olan ağzımızda sakızla beraber 
propolisin daha uzun tutulması ve antiviral özelliğin-
den daha fazla faydalanılmasıdır. İkinci özelliği ise 
dil altından, yanak iç derisinden yararlı maddelerin 
direkt kana karışarak propolisin biyoyararlanımının 
yüksek olması ihtimalini de artıracaktır.
Doç. Dr. İbrahim PALABIYIK konuyla ilgili olarak, 
Covid-19 salgını sürecinde doğru beslenmenin 
yanında bağışıklığı destekleyici, doğal, antiviral, 
güçlü antioksidan maddelerin kullanılmasının 
yararlı olduğunu ve bunların başında propolisin 
geldiğini söyledi. Doç. Dr. İbrahim PALABIYIK, 
“Propolisli sakızımızın formülü uluslararası 
patentlidir. Formül, titanyum dioksit, tatlandırıcı, 
renklendirici ve yapay aroma içermemektedir. 
Ayrıca Propolisin acı tadı sakız sayesinde 
kesinlikle hissedilmemektedir. Tüm bu yönleriyle 
ürünün herkes tarafından çok sevilerek 
tüketileceğini umuyoruz” şeklinde konuştu.

“BİYOTEKNOLOJİNİN RENKLERİ”
Projesi Gerçekleştirildi

Çerkezköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü- Kızılpınar Belediyesi Çok Programlı Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan ve 
TÜBİTAK4004- Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları  programı tarafından desteklenen Fen bilgisi öğretmenlerinin biyoteknoloji, 
genetik mühendisliği ve alt dalları hakkında bilgi ve kavrama yeteneklerinin, biyoetik görüşlerinin, laboratuvar becerilerini, 
bilimsel okul yazarlık seviyelerinin arttırılmasıyla birlikte bilime ve bilim insanına olan bakış açılarını geliştirmeyi 
amaçlayan “BİYOTEKNOLOJİNİN RENKLERİ” başlıklı proje 19.08.2020 tarihinde başlamış ve 28.08.2020 tarihinde başarı 
ile sonuçlanmıştır.   
Ülkemizin farklı şehirlerinden 25 Fen Bilgi öğretmeninin katıldığı eğitim projesine, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı ve Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü Başkanı  Prof. Dr. Sezen ARAT;  Hayvansal Biyoteknoloji, Ziraat Fakülte-
si, Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü öğretim üyeleri, Doç. Dr. Behiye Banu BİLGEN; Yeşil Biyoteknoloji, Doç. Dr. Hasan Murat 
VELİOĞLU; Gıda Biyoteknolojisi; Klasik Fermantasyon ve Proses Teknolojisi, Dr. Öğr. Üyesi Sefer DEMİRBAŞ; Yeşil 
Biyoteknoloji; Bitki Doku Kültürü Tekniği, Arş. Gör. Dr. Raziye IŞIK; Üst Düzey Laboratuvar Etkinlikleri; Bitkilerden DNA 
İzolasyonu konulu seminerle ile eğitmen olarak, Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Uygulama Araştırma Birimi Öğretim 
Görevlisi Selen YATKIN  ve Yüksek Lisans öğrencisi Büşra ULUCUTSOY rehber olarak projeye destek vermiştir.
Seminerler şeklinde verilen eğitimlerin yanı sıra Ziraat Fakültesi Sığırcılık tesisindeki klon sığırlar ziyaret edilmiş, uygulama 
eğitimlerinin bir kısmı Merkez Kampüs Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü Moleküler Genetik Laboratuvarında, 
bir kısmı ise Naip Mahallesinde bulunan Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji 
Araştırma, Uygulama ve Üretim Birimi'nde gerçekleşmiştir. 

NKÜ’nün Somalili Yüksek Lisans Öğrencilerinden 
Domates Üretiminde Türkiye Rekoru

Yüksek lisans öğrenimlerine Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü'nde devam etmekte olan 
Somalili öğrenciler tez çalışmaları kapsamında yetiştirmiş 
oldukları domateslerin ağırlıkları konusunda Türkiye 
rekoruna imza attılar.
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi’nin Somali’den gelen 
Uluslararası Öğrencileri Abubakar Mohamud OSMAN, 
Abdirizak Sh Mohamed HASSAN ve Mohamed Hussein 
SANEİ, hidroponik kültürle ilgili araştırmalarını pandemi 
nedeniyle süre gelen olumsuzluklara rağmen danışmanları 
Prof. Dr. Servet VARIŞ eşliğinde Ziraat Fakültesi Bahçe 
Bitkileri Bölümü’nün dördüncü serasında sürdürüyor.
Somalili Yüksek Lisans öğrencilerinden, 'Perlit, ponza ve
cocopeatte,  farklı besin çözeltileriyle yetiştirilen salata çeşitlerinde, gelişme ve verimin karşılaştırılması' adlı araştırmasını 
bitiren Abubakar Mohamud OSMAN, Yüksek Lisans tezini yazma aşamasında bulunuyor.
Abdirizak Sh Mohamed HASSAN ise 'Farklı kök ortamı ve gübrelerin, soğuk serada yetiştirilen domates çeşitlerinde gelişme 
ve verime etkisi' konusundaki Yüksek Lisans araştırmasında hasat döneminde bulunuyor.
Mohamed Hussein SANEİ de 'Soğuk serada, perlitte yetiştirilen domates çeşitlerinde, meyvelere, farklı dozlarda kalsiyum 
nitrat ve kalsiyum klorür püskürtmenin, çiçek burnu çürüklüğü ve çatlamaya etkisi' isimli Yüksek Lisans araştırmasında 
domates hasadına başlamış bulunuyor.
SANEİ ayrıca Perlitte yetiştirdiği Brandywine etli (beefsteak) sırık domates çeşidinde 1130 gramlık domates meyvesi elde 
ederek Türkiye rekorunu kırdı. Daha önceki rekorlar ise 2011'de Prof. Dr. Servet VARIŞ'ın yetiştirdiği 750 gramlık meyve olan 
pembe sırık domates ve 2015'de Bilecikli yetiştirici Mesut AVCI'nın yetiştirdiği 1100 gramlık meyve olan pembe domates.

Ziraat Fakültemiz Pandemi Sürecinde de
Bölge Çiftçisinin Yanında Olmaya Devam Ediyor 

Corona virus (Covid-19) pandemisi sürerken Edirne İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğünün daveti üzerine Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi Bitki Koruma Bölümü, Fitopatoloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Havva İLBAĞI tarafından Keşan, 
Uzunköprü ve İpsala ilçeleri ve köylerindeki buğday 
tarlalarında sarı cücelik virüs hastalığı gözlemleri yapıldı.
Prof. Dr. İLBAĞI, Edirne ilindeki tahıl üreticisi çiftçilerini 
hastalıkla ilgili mücadele yolları konusunda yeniden bilgilen-
direrek, hastalığın yaygın hale gelmesini önlemek için Edirne 
İl Tarım ve Ormancılık Müdürlüğüne hastalık ile ilgili çözüm 
önerileri sundu.
Prof. Dr. Havva İLBAĞI, tahıllarda ekonomik kayıplara 
neden olan sarı cücelik virüs hastalıklarının mücadelesine
yönelik saptamış olduğu metotları; 2013 yılından günümüze dek konferans, seminer ve broşürlerle Trakya Bölgesinin tahıl 
üreticisi çiftçilere ve Tarım ile ilgili kuruluşların teknik personelleri ile paylaşmaktadır. Bu sayede Prof. Dr. İLBAĞI Trakya 
Bölgesi başta olmak üzere Türkiye’nin tahıl üretim alanlarında yaygın şekilde görülen sarı cücelik virüs hastalıklarına karşı 
mücadele yollarını Trakya bölgesi üretici ve çiftçilerine benimsetmektedir.

Tarımsal İlaçlamada Kullanılabilecek
İnsansız Hava Aracının Püskürtme Karakteristiklerinin 

Belir lenmesi Çalışmaları Başladı

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Biyosistem Mühendisliği Bölümü tarafından hazırlanarak 
Üniversitemize altyapı projesi olarak sunulan, “Tarımsal 
İlaçlamada Kullanılabilecek İnsansız Hava Aracının 
Püskürtme Karakteristiklerinin Belirlenmesi” ile ilgili çalışma-
lara başlanmıştır.
Proje; İnsansız Hava Aracı kullanımının optimum hız, 
yükseklik, basınç, konum, iklim gibi parametrelerinin çeşitli 
testlerle ölçülerek belirlenmesini, bu faktörler belirlenirken 
uygulamada damlacık boyutu ve dağılımı, kalıntı miktarı ve 
dağılımının saptanmasını, damla sürüklenme analizleri 
yapılarak etkili olduğu alan ve ilaçlama sürüklenmesinin 
belirlenmesini ve böylece insansız hava aracının ilaçlamai 
için optimum çalışma koşullarının standardize edilmesini 
amaçlamaktadır.
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